DAFTAR LAMPIRAN

Lampiran 1 Silabus penelitian

Lampiran 2 Rancangan pelaksanaan pembelajaran siklus I
Lampiran 3 LKS fotosintesis

Lampiran 4 Instrumen penelitian siklus I

Lampiran 5 Rancangan pelaksanaan pembelajaran siklus II
Lampiran 6 LKS gerak pada tumbuhan

Lampiran 7 Instrumen penelitian siklus II

Lampiran 8 Format pengamatan aktivitas kelompok
Lampiran 9 Deskriptor penilaian inkuiri kelompok

Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran
Lampiran

10 Format lembar pengamatan aktivitas
11 Tabel validitas instrumen

12 Perhitungan validitas butir soal

13 Tabel reabilitas instrumen

14 Perhitungan reabilitas instrumen

15 Tabel tingkat kesukaran soal

16 Perhitungan tingkat kesukaran soal
17 Tabel daya beda soal

18 Perhitungan daya beda soal

19 Penilaian keterampilan Inkuiri kelompok siklus 1
20 Penilaian keterampilan inkuiri kelompok siklus II

21 Tingkat ketuntasa siswa siklus 1

22 Tingkat ketuntasa siswa siklus II

23 Penilaian aktivitas siswa pertemuan pertama
24 Penilaian aktivitas siswa pertemuan kedua
25 Penilaian aktivitas siswa pertemuan ketiga
26 Penilaian aktivitas siswa pertemuan keempat
27 Lembar pengamatan proses belajar mengajar
28 Dokumentasi penelitian

Halaman

65

67

72

83

87

92

103
107
108
109
110
111
114
115
117
118
120
121
123
124
125
126
127
128
129
130
131
137

Xii



